АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «18» января  2024 г                                                                                 № 2

О признании утратившим силу постановления администрации

Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района от 17.10.2013 г. № 44

«Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых

программ»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, нормативных правовых актов Лычакского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области,  администрация Лычакского

сельского поселения

 П О СТ А НО ВЛЯ ЕТ :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Лычакского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 17.10.2013 г. № 44

«Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых

программ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лычакского    сельского поселения:                                  А.К.Киреев